
 

  

 

TÝMOVÝ TURNAJ DVOJIC MIX – 13. 3. 2017 

ZÁKLADNÍ SKUPINY 

Skupina A Body Pořadí Postup 

niceXtra 23206 1 D 

Almatri 19506 2 E 

Bonas Team 10605 4 E 

Small and tall 16506 3 D 

Narvalové 6703 5 D 

Hakuna Matata 6602 6 E 

 

Skupina B  Body Pořadí Postup 

Masomix 19606 2 D 

Blond power 20106 1 E 

Friendzone 12706 3 E 

69 4903 6 D 

Pju-Pju 8006 5 E 

Obelix 12006 4 D 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

 

TÝMOVÝ TURNAJ DVOJIC MIX – 13. 3. 2017 

POSTUPOVÉ SKUPINY 

 

 Skupina D Body Pořadí Postup 

A1 niceXtra 22806 2 1.-6. 

B2 Masomix 22906 1 1.-6. 

A3 Small and tall 14606 3 1.-6. 

B4 Obelix 12605 4 7.-12. 

A5 Narvalové 8305 5 7.-12. 

B6 69 7306 6 7.-12. 

 

 Skupina E Body Pořadí Postup 

B1 Blond power 26006 1 1.-6. 

A2 Almatri 20806 2 1.-6. 

B3 Friendzone 15006 3 1.-6. 

A4 Bonas Team 10205 4 7.-12. 

B5 Pju-Pju 9605 5 7.-12. 

A6 Hakuna Matata 8303 6 7.-12. 

 

 
 

 

 

  



 

  

 

TÝMOVÝ TURNAJ DVOJIC MIX – 13. 3. 2017 

FINÁLOVÉ SKUPINY 

 

 Skupina o 7. – 12. místo Skóre Pořadí 

D4 Obelix 15606 2 

D5 Narvalové 12406 4 

D6 69 10306 6 

E4 Bonas Team 16206 1 

E5 Pju-Pju 12306 5 

E6 Hakuna Matata 14306 3 

 

 Skupina o 1. – 6. místo Skóre Pořadí 

D1 Masomix 18806 2 

D2 niceXtra 21806 1 

D3 Small and tall 13306 5 

E1 Blond power 17506 3 

E2 Almatri 14206 4 

E3 Friendzone 12206 6 



 

  

 

TÝMOVÝ TURNAJ DVOJIC MIX – 13. 3. 2017 

FINÁLOVÉ SKUPINY 

 Skupina o 7. – 12. místo Skóre Pořadí 
Skóre 

celkem 

D4 Obelix 13106 4 28712 

D5 Narvalové 13506 2 25912 

D6 69 10206 6 20512 

E4 Bonas Team 15106 1 31312 

E5 Pju-Pju 11903 5 24209 

E6 Hakuna Matata 13506 3 27812 

 

 Skupina o 1. – 6. místo Skóre Pořadí 
Skóre 

celkem 

D1 Masomix 17606 3 36412 

D2 niceXtra 18206 2 40012 

D3 Small and tall 14106 4 27412 

E1 Blond power 19706 1 37412 

E2 Almatri 12106 6 26312 

E3 Friendzone 12106 5 24312 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

TÝMOVÝ TURNAJ DVOJIC MIX – 13. 3. 2017 

CELKOVÉ POŘADÍ 

Pořadí Tým Celkové skóre 

1. niceXtra 40012 

2. Blond power 37412 

3. Masomix 36412 

4. Small and tall 27412 

5. Almatri 26312 

6. Friendzone 24312 

7. Bonas Team 31312 

8. Obelix 28712 

9. Hakuna Matata 27812 

10. Narvalové 25912 

11. Pju-Pju 24209 

12. 69 20512 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

TÝMOVÝ TURNAJ DVOJIC MIX – 13. 3. 2017 

INDIVIDUÁLNÍ POŘADÍ 

Pořadí Přezdívka Název Týmu Průměrné 
skóre 

Nejvyšší 
skóre 

Celkové 
skóre 

Počet 
her 

1 Lála niceXtra 11303 12203 45212 4 

2 Pejda Masomix 10528 12303 42112 4 

3 Pikachu Blond power 10478 11503 41912 4 

4 Triman Almatri 9578 12303 38312 4 

5 CZBios Obelix 8703 10203 34812 4 

6 Bemis Small and Tall 8203 8803 32812 4 

7 Kedin Friendzone 7878 9003 31512 4 

8 Pumba Hakuna matata 6452 9303 25809 4 

9 Narval Narvalové 6402 8503 25610 4 

10 HiDX Pju-Pju 5803 6903 23212 4 

11 Fixa 69 5527 7003 22111 4 

12 Banos Bonas Tým 4352 6203 17410 4 

 

Pořadí Přezdívka Název Týmu Průměrné 
skóre 

Nejvyšší 
skóre 

Celkové 
skóre 

Počet 
her 

1 Pikagirl Blond power 10353 14503 41412 4 

2 Pacalis niceXtra 10203 11403 40812 4 

3 Rossinka Masomix 9203 10603 36812 4 

4 Pilka Bonas Tým 8678 10003 34712 4 

5 Almanach Almatri 7078 8503 28312 4 

6 Malá žena Small and Tall 6428 7703 25712 4 

7 Jednorožec Friendzone 5128 6403 20512 4 

8 Rossinda Pju-Pju 4652 6603 18608 4 

9 Veru Obelix 4627 5403 18511 4 

10 Timon Hakuna matata 4227 5803 16908 4 

11 Narval1 Narvalové 3827 5303 15310 4 

12 Martinka  69 2652 3603 10610 4 

 


